Câmara Municipal de Caçapava

Estado de São Paulo

CIDADE SIMPATIA

REQUERIMENTO Nº /2.015

Requer  o arquivamento do Projeto de Lei  nº  74/2.015 e do

Projeto de Lei nº 77/2.015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com

o texto regimental desta Casa, requer a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário, que os Projetos de Lei nº 74/2.015 e nº 77/2.015 sejam

encaminhados para arquivo desta Casa de Leis.

Plenário “Vereador Fernando NavajasPlenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de dezembro de”, 08 de dezembro de
2015.2015.

Paulo Roberto Amaral Lanfredi
  Vereador – PRB.

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2015

_____________________
Presidente